Chłopecki Betsacka Quierat et eidem Statuet.

Congruens pater cum officio et Actis pater Casimirus Capitanus Promissus
 Nobilis Stanislaus Chłopecki olim Nobilis Adami Chłopecki filius domus
 mente et corpore existens a bonis districtibus dicitur jurisdictionibus suis qui-
 busvis propriis et competens videndo Presenti cum Casimirus Capitanus Pro-
 missus jurisdictione cum successibus ac bonis suis quibus omnibus que ad
 actum presentem attinet totaliter et plenarie ubi iure et incorporando
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse de manibus
 Genesie Mariannae de Permin primatum olim Magnifici Joannis a Bogie-
 1574 Boguski Castellani Pechonae secundum rem olim Genesie Nicolai
 Madalinshi Castellani Belared ad presentem rem testamentum nuptiarum
 Genesie Stanislawi Betsacki Castellani Belared Consorsis et Casimiri
 Betsae Chłopeckae virginis domus suorum germanarum per quam sibi
 habitatione caret et de presentibus inscribit nomine bona quibus omnia mobilia
 tum et summas quasvis pecuniaris morte prefati olim parentis sui dicitur
 licet penes prefatum olim Magnificum Castellatum Pechonae ac post
 mortem eius penes eandem Genesiam Betsackam existentia realiter
 habet tenent penes et numeravit De his itaque rebus mobilibus et dan-
 nis pecuniariis prefatum Genesiam Betsackam nec non Genesiam Joan-
 nam olim Magnifici Castellani Pechonae cum prefata Genesia Mariannae
 na de Permin presentem quiete emittit dimittit et liberas pronuntiat
 perpetuo recognovens pro prefatis omnibus realiter presentem esse satisfactorie
 et libere eidem recognovens Nobilis Stanislaus Chłopecki de actibus
 successibus in et super bonis suis quibus omnibus ac summas pecuniaris qui-
 busvis habet et habet pronuntiat Genesiam Betsackam et Joannam filiam
 eandem sive eorum posteris inscribit et obligat presentem pro nominatis
 suis et Nobilibus Zepke Chłopeckis Nobilibus Joannis Stephani Consorsis

#

Et quidem

Et quidem Nobilium Zephaliam Stupska sororem suam cum astitentia
 eiusdem Augusti mariti illius videlicet decessum duo decem septuaginta Profi-
 tam seu Elisabetham Chlopecka virginem videlicet sororem suam vel in uentre
 matris decessoris illam postquam in matrimonium elocata vel contractum
 ingressa fuerit cum astitentia eius cuius interent ad illam ad Acta quodam
 astitentia Regni huius perpetuitatis in de hereditas et patri statueret ab eisdem et
 premissa exequantur officio Sed sub damnis Domesticis simpliciter absq[ue]
 quibus corporeali iuramento taxandis per nos dictum recognoscentem **Noblem**
Stanislaum Chlopecki sine eius successores suprascriptis Generis **Betchackis**
 et filis eius sine eorum successibus ob non statutionem suprascriptarum
 sororum suarum pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbendo
 In quibus quidem damnis Domesticis simpliciter absq[ue] quibus corporeali iuramento
 taxandis ita ut prefatas succumbitis ac realigra principali ex premissis non
 completa completenda Status existens memoratus recognoscentem **Noblem** **Stani-**
slaus Chlopecki aut eius successores ad Instantiam suprascriptarum **Gene-**
rosarum Mariannae de Permao Betsacka **Poullaticis** **Dieleand** **matris**
suam **Ioannae** filia eiusdem sine successorum illorum ad officium praesentem
Castri Caputani **Prasimilias** extera **Reichli** **suprascripto** quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo **Reichli** **termino** **tantquam** **peremptorio** stare
 iuripsonem respondere damna praestata **Domestica** **huc** **inscriptioni** **quanti** **satisfacere**
 ac omne induratum pati debebit et tenebitur **deq[ue]** **ac** **suos** **successores** **ad** **eade**
 omnia inscribit et obligat **Illum** **terminum** **primam** **peremptorium** **et** **alios** **omnes**
 consequens **cum** **eiusdem** **terminis** **semper** **peremptorios** **et** **in** **infirmitate** **et** **maiori**
minoritate **successorum** **legatione** **intra** **vel** **extra** **Regnum** **secundis** **militariis**
auxiliis **ad** **Curiam** **vel** **alios** **quibusvis** **delationibus** **et** **legalibus** **impedi-**
mentis **non** **deferendo** **Ad** **quod** **questionem** **ultra** **proximos** **terminos** **officii** **prefati**
Castri **Prasimilias** **delationem** **sibi** **non** **recipiendo** **Nullas** **provisiones** **appelli-**
ationes **ac** **eorum** **provisiones** **favendo** **Ac** **premissa** **omnia** **penis** **simplicibus**
vel **triplicibus** **evasionibus** **suspensionibus** **fatalibus** **intra** **prescriptione**

Dei illi bello conventionis Tum et alia quibusvis iuris remediis et facti de-
fensis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Hac sua presentis
personali recognitione ad praesentia omnia mandante.

Ossolinski Ossolinskiemu Obligat.

Comperens scilicet Communi officii et Actis praesentis Casibus Capitulum Radomskie Magni
ficus Nicolao de Tedyi Ossolinski ianus mente et corpore existens ad
vris districtibus suis dominibus suis quibusvis propriis et competens videndo
Praesentibus suis Capitulum Radomskie suis dominibus de eorum successibus suis
no suis quibus omnibus quo ad actum praesentem attinet totum et plene
reintegrando atque subiciendo palam libere publice ac per expressum recognovit.
Quia ipse bona sua propria et hereditaria inscripta videlicet totam et
integram villam Sosnowa in Terra et districtu praesentis Radomskie iacob cum
curia et praedio ibidem cum ^{omni} praesentem bonorum suorum dominis et pro-
prietate omnibus et singulis relictis agris praedictis campis sylvis hortis
pomariis pasuis nemoribus rudiginibus vrbibus fluminibus rivis rivi-
lis fontibus agris eorum decuribus stagnis praedictis interduis subillis
eorum laboribus pensibus dacionibus vrbibus muris officis obsequiis abanti-
quo ad eam bona spectantibus Quod ex praesentibus suis dominis praesentis
ac quibusvis competentis et praesentibus pro se suis successibus aut quovis
alio reservando seu exipiendo venum in late longa circumferentia
proat praesentem bonorum hereditas seu in suis vrbibus et limitibus ab antiquo
extendit et praedictis et per eadem bona quatenus recognovissent tenuerunt
bunt et possidebat ipsam concedebant ac eadem benebant tam ex
manu et defectu Terensu Nicolao de Tedyi Ossolinski Magni
ficus Hieronymi de Tedyi Ossolinski Capitanei Ludovici filii sui
Recognovissent filius eius postea in summa Decem millium floren-
telum certi rei ussi et liquidi debiti mutuatim apud ipso per quod dictum
recognovissent praesentibus levis et realiter perempta hinc et ab actu praesentis vel
festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Praesentibus praesentibus tunc veri-
tatem incidens et in defectu praesentibus exemptionis summa praesentibus totius